
KELIONĖS PROGRAMA
Po Dieveniškių kraštą

1 DIENA
Išvyksite ryte. Atvyksite į buvusią garsiąją Paulavos respubliką ir išgirsite, kodėl jos gyvavimas istoriniu požiūriu buvo labai
trumpas...Keliausite į Dano ir Aurelijos kurtą ir puoselėjamą "Levandų uostą". 2013 m. čia pasodintas pirmasis levandos
krūmelis, o dabar jie skaičiuojami jau tūkstančiais. Levandų uoste rasite ramybę, jaukumą, šilumą ir labai daug šviesos. Tiek
fizinės, tiek dvasinės... Čia rasite levandų vandens (pasak žinovų, jis nuramina, atgaivina, pajaunina odą); rugiagėlių vandens
(nuo seniausių laikų naudojamas akims plauti, akių kompresams); beržų lapelių, rugiagėlių pagalvėlių; levandų miego maišelių;
džiovintų čiobrelių ir kitų gamtos dovanų. Vyksite į Jašiūnus - nedidelę gyvenvietę, turtingą savo istoriniais objektais. Prie
Merkio upės aplankysite vėlyvojo klasicizmo Balinskių dvaro rūmus ir angliško tipo parką. Vyksite į Dieveniškių istorinio
regioninio parko lankytojų centrą Poškonių kaime. Išgirsite įdomias versijas apie šios vietovės istoriją, apžiūrėsite unikalią
medinės architektūros Šv.Mergelės Marijos bažnyčią. Keliaudami Dieveniškių istorinio regioninio parko keliais aplankysite
įdomiausius objektus: Poškonių pilkapyną, Grybiškių ąžuolą ir pušį, Bėčionių piliakalnį, gatvinį Rimašių kaimą - savitą
istorijos ir architektūros paminklą, susiformavusį 16 a. (valakų reformos laikmečiu). Vyksite į paslaptingąsias Norviliškes.
Būtent čia, pietryčiausioje Lietuvos vietovėje, stūkso renovuota ir legendomis apipinta bajorų Šorcų „Svajonių pilis“. Pilį
apžiūrėsite iš išorės. Paslaptingasis Dieveniškių kraštas atvers savo paslaptis – tik reikia norėti jas sužinoti! Vakare grįšite į
namus.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-08-22   2026-08-22   vietų yra   49 €   Pirkti
  2026-10-17   2026-10-17   vietų yra   49 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Ekskursinė programa.
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankomi objektai (kainos gali keistis, tikslinamos prieš kelionę):
1. Vietinių gidų paslaugos ~ 8 EUR/asm. 
2. Dieveniškių istorinio regioninio parko lankytojų centro lankymas 4 EUR/asm. 
3.Jašiūnų dvaro rūmų lankymas ~ 3 EUR/asm. 
4. Levandų uosto lankymas su firminiu limonadu ir Levandų uosto šerbetiniais ledais arba žagarėliais (priklausomai nuo
sezono) ~ 15 EUR/asm.
Asmeninės išlaidos, pietūs.

Pastabos
DĖMESIO!
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
BŪTINA TURĖTI ASMENS DOKUMENTĄ
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
9:00 val. VILNIUS, Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60
Grįžimas: VILNIUS ~ 19 val.
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